
UCHWAŁA NR 13(III)18
RADY GMINY PORAJ

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ilości członków Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2018 r.,  poz. 994 z późn. zm.)

Rada  Gminy  Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się skład Komisji Rewizyjnej w osobach: przewodniczący, zastępca przewodniczącego 
oraz 3 członków Komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Sylwester Sawicki

Id: C58AF32C-75B3-4EA4-B980-DE487AB59C60. Podpisany Strona 1




